
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 407 DEL 18-04-2014

DETERMINAZIONE

N. 69 DEL 18-04-2014
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Affidamento del servizio di gestione dell'ANPIL Podere la Querciola -
GIG 570266218E - Approvazione lettera d'invito.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che:
- con determinazione del Responsabile dell’U.A.O. Assetto del Territorio n. 102 del
04/02/2014 si è proceduto all’avvio del procedimento per l’affidamento del servizio di
gestione dell’area naturale protetta di interesse locale, ANPIL ai sensi della L.R. 49/95,
denominata “Podere la Querciola di proprietà del Comune di Sesto Fiorentino;
- il rimborso spese massimo è di € 49.000,00 per l’intera durata della convenzione ovvero
tre anni;

RICHIAMATA la determinazione del Dirigente del Settore Affari Generali e Legali n. 254
R.G. 353 del 07/04/14 con la quale è stato approvato l’avviso pubblico di manifestazione di
interesse volto ad individuare i concorrenti da invitare alla procedura;

DATO ATTO che l’avviso è stato pubblicato sul Sistema Telematico di Acquisti della
Regione Toscana e che nel termine prefissato, ovvero il 11/04/12 entro le ore 16.00, sono
pervenute n. 9 manifestazioni di interesse;

DATO ATTO altresì che come previsto nell’avviso pubblico la selezione è riservata alle
associazioni di volontariato e che n. 7 candidati risultano privi di tale requisito di
partecipazione in quanto società o cooperative o imprese;



RITENUTO pertanto di procedere all’approvazione della lettera di invito unitamente alla
modulistica per la presentazione delle offerte, onde procedere all’affidamento del servizio in
oggetto mediante procedura selettiva in modalità telematica, invitando le associazioni di
volontariato;

DETERMINA

di approvare la lettera di invito per la presentazione in modalità telematica delle1.
offerte l’affidamento del servizio di gestione dell’area naturale protetta di interesse
locale, ANPIL ai sensi della L.R. 49/95, denominata “Podere la Querciola” di
proprietà del Comune di Sesto Fiorentino come da allegato sub A;

di rivolgere l’invito alle associazioni di volontariato che hanno manifestato interesse,2.
allegato sub. B;

di fissare il termine massimo per la presentazione delle offerte il giorno 29 aprile 20143.
ore 14.00;

di individuare quale responsabile del procedimento il Responsabile del Servizio Gare,4.
Dott.ssa Elena Righini.

Sesto Fiorentino, 18-04-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 69 DEL 18-04-2014 - Reg. Gen. N. 407 DEL 18-04-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Affidamento del servizio di gestione dell'ANPIL Podere la Querciola -
GIG 570266218E - Approvazione lettera d'invito.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 22-04-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 69 DEL 18-04-2014 - Reg. Gen. N. 407 DEL 18-04-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


